Solicitudes
recibidas

2014

HOMBRE

MUIJER

2015

HOMBRE

MUJER

2016

HOMBRE

MUIJER

SIN DATO

2017

HOMBRE

MUJER

OTRO

SIN DATO

2018

HOMBRE

MUJER

OTRO

SIN DATO

2019

HOMBRE

MUIJER

OTRO

Total

Trimestre 1 Trimestre 2 Trimestre 3 Trimestre 4 Total

22

10

12

991

512

479

912

471

441

1,331

698

633

1,519

760

759

2,003

936

1,067

6,778

316

143

173

1,407

733

674

1,295

687

608

2,251

1,055

1,195

1,630

746

884

3,499

1,612

1,887

10,398

1,011

592

419

1,226

600

626

1,396

744

652

2,185

1,037

1,148

3,119

1,357

1,758

2,689

1,229

1,458

11,626

1,446

741

705

1,217

595

622

1,458

679

778

1,621

742

875

4,811

2,323

2,487

10,553

2,795

1,486

1,309

4,841

2,440

2,401

5,061

2,581

2,479

7,388

3,532

3,851

11,079

5,186

5,888

8,191

3,777

4,412

39,355
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COMISION EJECUTIVA
DE ATENCION A VICTIMAS

SOLICITUDES RECIBIDAS EN RENAVI POR ANO Y SEXO (2014-2019)
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*Cifras preliminares al tercer Trimestre de 2019, de acuerdo con la informacién que las personas en situacién de victima plasman en el Formato Unico de Declaracién (FUD) presentado, o en su caso, de la
determinacién emitida por autoridad competente de conformidad con el articulo 110 de la Ley General de Victimas y por los envios de informacion realizados por las Comisiones Estatales.



